PREVENÇÃO DO CÂNCER NO 
MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

LEI:

Art. 12 Fica o Poder Executivo autorizado a conceder o uso do imóvel predial n2 02- 
R (dois “remanescente"), Equipamento Público, da Quadra 33 (trinta e três), do Setor 05 
(cinco), com área de 23.692,00 m2 (vinte e três mil, seiscentos e noventa e dois metros 
quadrados) e perímetro de 640 m, (seiscentos e quarenta metros) em favor da Fundação 
Pio XII, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ no 
49.150.352/0016-07, com sede na cidade de Barretos - Estado de São Paulo.

Art.